o cenách v znení neskorších predpisov
a  vyhláškou  Ministerstva financií  Slovenskqj  republiky  č.  87/1996  Z.  z„  ktorou  sa  vykonáva zákon  Národnei`

rady slwenskej repubHky č.18/1996 Z. z. o cenách v zneni neskorších predpisov a predstavuje celkovú čiastku

66.803,52 Eur (slovom šesťdesiatšesťtisícosemstotri  Eur a 52 centov)  bez DPH za vykonanie celého Diela.

3.    Upnavuje sa chyba v písaní -názov spoločnosti P THERMKLIMA, s.r.o.

111.     Záveľečné ustanovenia

1,    Tento  Dodatok  č  1  je  neoddeliteľnou  súčasťou  Zmluvy a  stáva  sa  platným  dňom  podpisu  oboma  zmluvnými